



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 15 A GIOVEDÌ 24 OTTOBRE 2024

Auguri a noi!

10 anni dell'insegna Decò del Gruppo Arena

Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

€ **1,79**
€ 5,33 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Heineken
Birra classica/zero
3x33 cl

€ **1,98**
€ 2,00 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO



Dash
Liquido base regolare/
igienizzante
21/18 lavaggi x2

€ **6,99**

PREZZO ANNIVERSARIO



CELEBRIAMO INSIEME I 10 ANNI
DELL'INSEGNA DECÒ DEL GRUPPO ARENA



Auguri a noi!



Con immenso orgoglio festeggiamo un decennio di successi e di crescita continua. In questi 10 anni, l'insegna Decò del Gruppo Arena è diventata un punto di riferimento per tutti i siciliani, conquistando il cuore dei nostri Clienti e diventando la scelta preferita per la loro spesa quotidiana. Grazie alla fiducia di ognuno di voi, Decò è oggi la prima insegna scelta dai siciliani, sinonimo di **Qualità, Eccellenza e Convenienza**.

"AUGURI A NOI: PREZZI ANNIVERSARIO" è il modo con cui vogliamo celebrare questo importante traguardo **insieme a voi**. Questo volantino speciale rappresenta un ringraziamento a tutti i nostri clienti che ci hanno accompagnato in questo viaggio di crescita e successo.

Il nostro impegno è sempre stato quello di **offrire una spesa di qualità e conveniente**, accompagnata dalla comodità e dall'innovazione che ci contraddistinguono. Dai Supermercati Decò ai Maxistore, dai Superstore agli Iperstore, fino ai Local e Gourmet Decò, **il nostro obiettivo è stato e continuerà ad essere quello di creare format unici**.



Con oltre **3.300 dipendenti** e più di **1.200 prodotti a marchio Decò**, ogni giorno lavoriamo con passione per offrirvi il meglio. Grazie alla fiducia che ci avete accordato, siamo oggi leader di mercato in Sicilia, un'azienda composta esclusivamente da siciliani che condivide con voi un profondo senso di appartenenza e amore per la nostra meravigliosa isola.



Guardiamo al futuro con la stessa dedizione e voglia di migliorare che ci ha portato fin qui, con un occhio sempre attento alla sostenibilità ambientale e all'innovazione tecnologica. **Continuare a crescere insieme a voi è il nostro più grande desiderio.**



GRAZIE DI CUORE PER ESSERE PARTE DELLA NOSTRA STORIA. *Auguri a noi, auguri a voi!*

E non è finita qui! Per i 10 anni dell'insegna Decò del Gruppo Arena, stiamo preparando tante **NOVITÀ** in arrivo.

CONTINUE A SEGUIRCI, PERCHÉ IL MEGLIO DEVE ANCORA VENIRE!

PREZZI *Anniversario*



PARMIGIANO REGGIANO
Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza additivi e conservanti e naturalmente privo di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ **13,90**

PREZZO ANNIVERSARIO



Lavazza
Crema e gusto classico
cialde 100 pz 700 g

€ **9,90**
€14,14 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

€ **1,79**
€5,33 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



2014 · 2024



Heineken
Birra classica/zero
3x33 cl

€ **1,98**
€2,00 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO

Granarolo
Mozzarella tris classica/
Oggi puoi 3x100 g

€ **1,89**
€6,30 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



10 FANTASTICHE OFFERTE

PREZZI *Anniversario*



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,09**

PREZZO ANNIVERSARIO

Pomì
Passata di pomodoro
bottiglia 700 g

€ **0,79**
€1,13 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Pollicino
Lampada led 28 cm
verde/beige/lilla/nero

€ **7,90**

PREZZO ANNIVERSARIO



2014 · 2024



Neutro Roberts
Bagnodoccia vari tipi
450 ml

€ **1,79**
€3,98 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO

Dash
Liquido base
regolare/igienizzante
21/18 lavaggi x2

€ **6,99**

PREZZO ANNIVERSARIO



PER FESTEGGIARE INSIEME!



grupporena.it

la Dispensa



Scarica la tua Fidelity Card



Flora
Riso classico 100% italiano
1 kg

€ **2,25**

Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodorino ciliegino/
datterino/piccadilly 33 cl

€ **0,99**
€ 3,00 al lt



De Cecco
Pasta integrale
formati classici
500 g

€ **0,99**
€ 1,98 al kg



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
550 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **1,19**
€ 2,16 al kg



Barilla
Sughi
pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g

€ **1,49**
€ 3,73 al kg



Cirio
Pomodori pelati
400 g

€ **0,89**
€ 2,23 al kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Pasta di semola
di grano duro
vari tipi 500 g

€ **1,49**
€ 2,98 al kg



Star
Dadi x 10
vari tipi 100 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **1,09**
€ 10,90 al kg



Barilla
I Pesti
vari tipi
190/200 g

€ **1,99**
€ 10,47/9,95 al kg

100% POMODORO TOSCANO

Le Stagioni d'Italia
Polpa di pomodoro
toscano 3x400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **1,99**
€ 1,66 al kg

coltivazione sostenibile
lavorati appena raccolti
cotti a vapore

1200g (400g e x3)

Da chi il Pomodoro lo coltiva

- Il gusto del Pomodoro appena raccolto
- Lavorato a vapore, conserva tutte le sue proprietà
- Una coltivazione sapiente e rispettosa della materia prima

Una filiera tutta italiana per un Pomodoro di qualità unica.

È un progetto di **BFI**
BEST FIELDS, BEST FOOD.

www.lestagioniditalia.it



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Knorr
Risotto vari tipi
175 g
€ 1,49
e 8,51 al kg



Nostromo
Tonno al naturale
3x70 g + 1 gratis
€ 3,79
e 13,54 al kg



Deco
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
naturale vaso
180 g

€ 3,69
e 20,50 al kg



Auriga
Tonno in
olio d'oliva
220 g
€ 3,29
e 14,95 al kg



S. Giuseppe
Semola di
Grano Duro
1 kg
€ 0,95



Valle dell'Enza
Pesto di pistacchio
190 g
€ 3,79
e 19,95 al kg



Valfrutta
Fagioli borlotti/
cannellini/ceci/
lenticchie/piselli
360 g
€ 0,99
e 2,75 al kg



Sadà
Carciofini tagliati/
Funghetti 290 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 2,99
e 10,31 al kg



Develey
Maionese -60%
di grassi
250 ml
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 1,49
e 5,96 al lt



Tenute Arena
Condimento
100% Italiano
vari tipi 25 cl
€ 6,90
e 27,60 al lt



Due Pavoni
Tonno all'olio di oliva
6x70 g

€ 4,99
e 11,88 al kg



Monini
Olio extra vergine
di oliva classico 1 lt

€ 8,49



gruppoarena.it

il Dolciario



Scarica la tua Fidelity Card



Oro Saiwa
Biscotti classici
1 kg

€ **3,29**



Bauli
Croissant classici farciti albicocca/
crema pasticcera/cioccolato/ciliegia/
pistacchi -Buonessere 180/300 g

€ **1,69**
€9,39/5,63 al kg



Balocco
Gocciolotti
700 g

€ **2,59**
€3,70 al kg



Colussi
Oswego/Zuppalatte
250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **0,99**
€3,96 al kg



Kinder
Colazione più
classico
280 g

€ **2,49**
€8,89 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Frolle al burro
150 g

€ **1,95**
€13,00 al kg



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi 375/350 g

€ **3,19**
€8,51/9,11 al kg



Pavesi
Ringo cacao
165 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,09**
€6,61 al kg



Novibloc
Tavolette di cioccolato
latte/fondente
150 g

€ **1,59**
€10,60 al kg



Pisti
Crema pistacchio
200 g

€ **3,99**
€19,95 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Illy
Caffè moka
classico/decaffeinato/
espresso intenso 250 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5,99**
€23,96 al kg



Mulino Bianco
Fette Biscottate
integrali x 72
630 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
€3,16 al kg



Sognid'Oro
Camomilla
melatonina
16 filtri

€ **3,19**



Salati Preziosi
Patatine Classiche
280 g

€ **1,99**
€7,11 al kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

MARMELLATA DI
"ARANCIA
ROSSA DI
SICILIA I.G.P."

MARMELLATA DI
"RANCIA DI
BERA D.O.P."

Gastronauta
Marmellata
vari tipi 360 g

€ **2,95**
€8,19 al kg



Nestlé
Kitkat ball-family/
Smarties maxi tubo
classici-white
varie grammature

€ **2,79**



Plasmon
Biscotti
720 g

€ **5,99**
€8,32 al kg



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

€ **1,99**
€12,44 al kg



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 6x1 lt

€ **4,79**
€0,80 al lt



Splendid
Caffè classico
3x225 g

€ **6,49**
€9,61 al kg



gruppoarena.it

le Bevande



Scarica la tua Fidelity Card



Santa Maria
Acqua naturale
6x2 lt

€ **1,74**
€0,15 al lt

Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

€ **0,99**
€1,98 al lt

Unleash
the Beast!



MONSTERENERGY.COM
© 2016 Monster Energy Company.



Rocchetta
Acqua naturale/
Brio Blu-Rossa
1,5 lt

€ **0,42**
€0,28 al lt



Sant'Anna
Acqua naturale
1 lt

€ **0,39**



Tomarchio
Bibite
linea zero
75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,65**
€0,87 al lt



Coca-Cola/
Fanta/
Sprite/Kinley
lattina mini can
vari tipi 6x15 cl

€ **2,79**
€3,10 al lt



San Benedetto
Succoso Zero
vari gusti
40 cl

€ **0,59**
€1,48 al lt



Yoga
Optimum succo
pera/pesca
6x200 ml

€ **1,99**
€1,66 al lt



Coca-Cola
Classica/Zero/
Caffeine free
1,5 lt

€ **1,69**
€1,13 al lt



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,29**



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Bavaria
Birra 8,6 original/
red/extreme 50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,59
€3,18 al lt



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,79
€3,72 al lt



Grimbergen
Birra Blonde
75 cl

€ 3,49
€4,65 al lt



Ca'val
Prosecco
Valdobbiadene
Brut D.O.C.G.
75 cl

€ 5,99
€7,99 al lt



Regaleali
Bianco/Rosso
D.O.C.
75 cl

€ 7,49
€9,99 al lt



Ronco
Sancrispino vino
rosso/bianco
brick 1 lt

€ 1,59



Russo
Grappa Etna
barrique
50 cl

€ 8,90
€17,80 al lt



Montenegro
Amaro
70 cl

€ 12,50
€17,86 al lt

Peroni
Birra Nastro Azzurro
62 cl

€ 1,10
€1,77 al lt



Nicosia
Generazione Mille898
Due Neri-Nerello Mascalese-
Syrah-Pinot Nero-Nero d'Avola-
Grillo D.O.C./Inzolia I.G.T 75 cl

€ 3,49
€4,65 al lt

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOC^{Decò}CCATI



Decò
Gnocchi di patate
500 g

€ **0,95**
€ 1,90 al kg



Decò
Mozzarella
senza lattosio
3x100 g

€ **2,45**
€ 8,17 al kg



Decò
Sugo di cozze e
vongole 400 g

€ **2,79**
€ 6,98 al kg



Decò
Lasagne
all' uovo
500 g

€ **1,59**
€ 3,18 al kg



Decò
Carne di bovino
in scatola 3x90 g

€ **2,89**
€ 10,70 al kg



Decò
Olio di semi
di girasole 1 lt

€ **1,69**



Decò
Olio extra vergine
di oliva 100% italiano
75 cl

€ **7,99**
€ 10,65 al lt



Decò
Crackers salati/
senza sale/integrali
500 g

€ **1,55**
€ 3,10 al kg



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



Decò
Frollini gusti
classici 350 g

€ **1,29**
€ 3,69 al kg



Decò
Pane integrale/
8 cereali 400 g

€ **1,09**
€ 2,73 al kg



Decò
Cola zero/
regular 1,5 lt

€ **0,59**
€ 0,39 al lt



Decò
Bibite gassate
vari tipi 1,5 lt

€ **0,59**
€ 0,39 al lt



Decò
Aperitivo
11% 70 cl

€ **3,79**
€ 5,41 al lt



Decò
Asciugatutto
2 veli 2 rotoli

€ **1,79**



Decò
Anticalcare
500 ml

€ **1,15**
€ 2,30 al lt



Decò
Spazzolini
antiplacca medi
2 pz

€ **1,29**



gruppoarena.it

Freschi



Scarica la tua Fidelity Card

2014 - 2024



Citterio
Taglio fresco Prosciutto
cotto/crudo 110/100 g

€ **2,19**
/€19,91/21,90 al kg



FINI
MODENA 1912
ANTICA BOTTEGA
TORTELLONI
FUNGHI PORCINI

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,29**
/€9,16 al kg



Fini

Antica Bottega pasta fresca
ripiena vari tipi 250 g



Mulinello
Salame siciliano
dolce/piccante/
pistacchio 190 g

€ **2,59**
/€13,63 al kg



Aia
Wudy würstel
snack 100 g

€ **0,49**
/€4,90 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
/€13,27 al kg



Decò
Pasta fresca
vari tipi 500 g

€ **1,19**
/€2,38 al kg



Sapori In Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe
130 g

€ **1,69**
/€13,00 al kg



Sicily Food
Salmone scozzese
affumicato 100 g

€ **5,99**
/€59,90 al kg



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

€ **1,99**
/€13,27 al kg



Buitoni
Pasta
brisée/sfoglia
rettangolare
230 g

€ **1,69**
/€7,35 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Gastronauta
Scamorzine
bianche/affumicate
250 g

€ **3,69**
e 14,76 al kg



Galbani
Galbanino
850 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **7,19**
e 8,46 al kg



Sottilette
Classiche
400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**
e 7,48 al kg



Vallelata
Mozzarella
125 g

€ **1,29**
e 10,32 al kg



Philadelphia
Formaggio fresco
150 g

€ **1,49**
e 9,93 al kg



Milk Pro
Yogurt mix
vari tipi
180 g

€ **1,29**
e 7,17 al kg



Nestlé
LC1 Vital
vari gusti
8x90 g

€ **2,69**
e 3,74 al kg



Neogal
Yogurt greco 0%
vari gusti
2x150 g

€ **1,59**
e 5,30 al kg



Activia
Yogurt vari tipi
8x125 g

€ **3,89**



Ambrosi
Grana Padano
grattugiato D.O.P. 100 g

€ **1,29**
e 12,90 al kg



grupporena.it

la Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card



Prosciutto Crudo di Parma
D.O.P. 20 mesi
al kg

€ **32,90**



ibis
SALUMI
Prosciutto Cotto
Alta Qualità
GRAN COTTO
D'EMILIA

ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità al kg
€ **13,90**



Mendel
Speck
al kg

€ **16,90**



Rigamonti
Bresciola
Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **33,90**



Mendel
Prosciutto
cotto tirolese
al kg

€ **12,90**



Negroni
Mortadella I.G.P.
4 Castelli al kg

€ **12,90**



Brunello
Petto di
tacchino
il nazionale
al kg

€ **18,90**



Galbani
Galbanetto
tradizionale/
meno sale al kg

€ **19,90**



Citterio
Salame
Milano
al kg

€ **17,90**



Food Lab
Salmone
norvegese
preaffettato
al kg

€ **39,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



PECORINO RONCIONE
A LATTE CRUDO

Busti
Pecorino Roncione
al kg

€ **24,90**



PECORINO SICILIANO D.O.P.

Valvo
Pecorino siciliano D.O.P.
pepe nero/bianco
al kg

€ **12,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Pasta filata
al kg

€ **8,50**



ASIAGO
TONIOLO

Asiago
D.O.P.
al kg

€ **10,90**



Caciocavallo
al tartufo

Caciocavallo
al tartufo
al kg

€ **17,90**



Fiocco di Neve
caciotta di CAPRA

Botalla
Formaggio
fiocco di neve
al kg

€ **23,90**



Carozzi
Gorgonzola D.O.P.
Selezione al kg

€ **12,90**



Gastronauta
Mozzarella ciuffo
250 g

€ **2,79**
€11,16 al kg



SORESINA

Soresina
Provolone Piccante
al kg

€ **10,90**



EMMENTALER SVIZZERO

Emmentaler Svizzero
Originale al kg

€ **14,90**



gruppoarena.it

la Macelleria



Scarica la tua Fidelity Card

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



senza uso di antibiotici
Amadori
Busto di pollo campese
no antibiotici al kg
€ 5,99



Straccetti di suino
alla boscaiola al kg
€ 8,49



Lonza di suino a fette
al kg
€ 6,99



Involtino di suino
al kg
€ 9,90

Tritato/Bocconcini di suino
al kg
€ 6,49



Coscio di pollo
al kg
€ 3,99

Melini
Chianti D.O.C.G.
Neocampagna 75 cl
€ 4,50
€ 6,00 al lt



Aia
Salsiccia di pollo e
tacchino con suino
400 g
€ 2,99
€ 7,48 al kg



Amadori
Hamburger di tacchino
160 g
€ 1,00
€ 6,25 al kg



Aia
Hamburger di bovino
al parmigiano reggiano
180 g
€ 2,99
€ 16,61 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Deco
Cotoletta
di pollo x2
220 g
€ 1,75
€ 7,95 al kg



Aia
Kebab
300 g
€ 3,69
€ 12,30 al kg



Amadori
Ortaiole con spinaci
550 g
€ 3,99
€ 7,25 al kg



Fileni
Cordon bleu x 4
senza uso di antibiotici
500 g
€ 3,99
€ 7,98 al kg



Amadori
Birbe pops
270 g
€ 2,49
€ 9,22 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

l'Ortofrutta

Auguri a noi!

Festa della zucca

Zucca Gialla
al kg
€ 0,99

Zucca Delica
al kg
€ 1,29

Zucca Hokkaido
al kg
€ 1,39

Zucca Butternut
al kg
€ 0,99

i Confezionati



Bonduelle
Insalata ricetta
croccante 230 g
€ 1,59
e 6,91 al kg



Bonduelle
Insalata gran mix gustoso
con rucola I.G.P. 100 g
€ 1,29
e 12,90 al kg



Gastronauta
Pappa al pomodoro
350 g
€ 2,19
e 6,26 al kg



Terravecchia
Mandorle tostate
sgusciate 200 g
€ 2,99
e 14,95 al kg

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

Mele Sweetango
750 g
€ 1,69
e 2,25 al kg

Fili
Orsero
QUALITÀ

Orsero
Ananas
al kg
€ 1,59

Loti
al kg
PREZZO SPECIALE

Pizzoli
Iodi patate
rete 1,250 kg
€ 2,19
e 1,75 al kg

Broccoli
500 g
€ 1,69
e 3,38 al kg

Noci
sfuse al kg
€ 4,59

Castagne
al kg
€ 5,89

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Decò
PURÈ
di Patate fresche
420 g
€ 2,29
e 5,45 al kg

Decò
Fagioli cannellini/
Borlotti 400 g
€ 1,45
e 3,63 al kg

Decò
MAIS
COTTO A VAPORE
3x160 g
€ 2,19
e 4,36 al kg



gruppoarena.it

la Pescheria



Scarica la tua Fidelity Card

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione.

Saecula
Catarratto Mosso
D.O.C. 75 cl

€ **3,99**
e 5,32 al lt



La ricetta veloce

- 1 Kg Orate
- 1 Cipolla
- 2 Spicchi di aglio
- 2 Bicchieri Vino Bianco
- 400 gr Patate
- 1 Limone
- Sale Q.B.
- Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.



Orate
al kg

€ **9,90**



Alici
al kg

€ **7,90**



Triglia Di Fango
al kg

€ **10,90**



Gamberone
Decongelato
al kg

€ **14,90**



Merluzzi II
al kg

€ **10,90**



Curtiriso
Tsuru riso per sushi
1 kg

€ **2,49**



Cerca il prezzo
FIDELITY

i Surgelati

Auguri a noi!



Sammontana
Cino Cinque Stelle x 6/4
vari gusti e grammature

€ **3,49**



Algida
Magnum x 4/3
vari tipi e grammature

€ **3,69**



**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**

Decò
Spinaci italiani
con mozzarella
450 g

€ **2,59**
€ 5,76 al kg



Findus
Tranci di salmone
500 g

€ **8,40**
€ 16,80 al kg



Pizzoli
PataSnella
1 kg

€ **2,69**



La Valle Degli Orti
Piselli fini
900 g

€ **2,49**
€ 2,77 al kg



Findus
Fagiolini Primavera
600 g

€ **3,49**
€ 5,82 al kg



Findus
Minestrone
Tradizione
1 kg

€ **2,99**



Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli 2 pz 650 g

€ **3,39**
€ 5,22 al kg



Frosta
Bastoncini di merluzzo
300 g

€ **2,69**
€ 8,97 al kg



gruppoarena.it

per la tua Casa



Scarica la tua Fidelity Card



Svelto
Piatti limone
4x980 ml

€ **4,79**
€ 1,22 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Lenor
Ammorbidente vari
tipi 40 lavaggi

1 PEZZO PARI A €3,98

**2 PEZZI
€ 3,98**



UNICA
Scottex
Tovaglioli Formato
famiglia x 200

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**



UNICA
Sole
Fustone bianco solare
52 lavaggi

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5,99**



UNICA
Vanish
Oxi Action polvere rosa 500 g/
gel rosa 750 ml-trigca 725 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,69**



Decò
Pavimenti
classico/
lavanda/
igienizzante
1 lt

€ **1,15**



Fabuloso
Sgrassatore
lavanda
600 ml

€ **1,79**
e 2,98 al lt



Scotch-Brite
Spugna fibra verde
2+1 gratis

€ **0,85**



Quasar
Spray
vari tipi 580 ml

€ **1,99**
e 3,43 al lt



Felce Azzurra
Linea Profumatori
Aria di casa
vari tipi e grammature

**SCONTO
DEL 20%**



Cerca il prezzo
FIDELITY

per la tua **Cura** *Auguri a noi!*



Neutro Roberts
Sapone liquido idratante/
antibatterico 200 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**
/ €7,45 al lit



Sensodyne
Dentifricio Complex/
Fresh Cleaning/
Gentle Whitening
75 ml

€ **3,49**
/ €46,53 al lit

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Salviettine
baby con coperchio
x72

€ **1,25**



Mentadent
Dentifricio P/
White System classico/
carbone attivo/
alito puro/microgranuli
75 ml

€ **1,69**
/ €22,53 al lit



Breeze
Deodorante spray/
roll-on vari tipi
150/50 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
/ €13,27/39,80 al lit



Lactacyd
Igiene intima
protezione e
delicatezza/
sensitive 200 ml

€ **1,99**
/ €9,95 al lit



Lines È
Assorbenti
vari tipi

€ **2,69**



Pampers
Pannolini/
mutandino
Solo e Luna
varie misure

€ **3,99**



Energizer
Ministilo/stilo
4+2 gratis

€ **2,99**



Sunsilk
capelli crema/balsamo/shampoo
vari tipi 200/250 ml

€ **1,59**
/ €7,95/6,36 al lit



Tempo
Carta igienica Comfort
3 veli x4 maxi rotoli

€ **1,99**

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR

Pyrex
Tegame rettangolare 40x27 cm-39x25 cm/
tegame ovale 39x27 cm € **4,90**
Coppa multiuso 3 lt/
Stampo crostata 30 cm € **3,90**

Zephir
Frullatore a immersione
Potenza 400W-2 velocità-
gambo frullatore
a immersione smontabile-
impugnatura € **7,90**

Ghidini
Tortiera antiaderente
diam. 26 cm 1 fondo € **5,90**

Sinotech
Sbattitore elettrico 150W € **9,90**

Rowenta
Ferro a vapore
2000 W € **24,90**

TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 23 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE 2024
SCARICA O AGGIORNA L'APP "**TUTTI UNITI PER LA SCUOLA**",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 20 gennaio 2025 per assegnare i codici alla tua scuola.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT

Deco
— tutti —
**la UNITI X
SCUOLA**
Raccogliendo si impara!